

CÂMARA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA - PR

ESTOQUE - 3º BIMESTRE DE 2021

MATERIAIS DE EXPEDIENTE		VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
OBJETO	TOTAL		
APONTADOR DE LAPIS	09 unid.	0,75	6,75
AUTORIZAÇÃO PARA COPIA XEROGRÁFICA	105 unid.	0,96	100,80
BLOCO PARA RASCUNHO COM TIMBRE	148 bloco	5,55	821,40
BOBINA PARA REGISTRO/PONTO	19 unid.	7,93	150,67
BORRACHA PARA APAGAR LAPIS	30 unid.	1,40	42,00
CALCULADORA	02 unid.	22,00	44,00
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	148 unid.	1,00	148,00
CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	75 unid.	1,00	75,00
CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	75 unid.	1,00	75,00
CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE	95 unid.	3,50	332,50
CAPA PARA DOCUMENTO BRANCA	00 unid.	0,63	0,00
CAPA PARA DOCUMENTOS - VERDE	435 unid.	0,63	274,05
CLIPS PARA PAPEL 6/0	03 cx	1,13	3,39
CLIPS PARA PAPEL 2/0 COLORIDO	25 CX	1,70	42,50
CLIPS PARA PAPEL 10/0	02 cx	1,13	2,26
COLA BRANCA LIQUIDA 40G	09 unid	1,70	15,30
COLCHETE PARA PASTA Nº 12	190 unid.	0,09	17,10
COLCHETE PARA PASTA Nº 15	320 unid.	0,19	60,80
DVD-R	41 unid.	1,28	52,48
ENVELOPE OFICIO COM TIMBRE	578 unid.	0,18	104,04
ENVELOPE OFICIO SEM TIMBRE	152 unid.	0,18	27,36
ENVELOPE PLASTICO A4 COM FUIROS	130 unid.	0,16	20,80
ENVELOPE TIPO SACO OURO COM TIMBRE - 185 x 245 mm	258 unid.	0,28	72,24
ENVELOPE TIPO SACO OURO COM TIMBRE - 310 X 410 MM	96 unid.	0,88	84,48
ESTILETE	05	13,93	69,65
ETIQUETA AUTOADESIVA 106,36 X 138,11 MM	98 folha	1,50	147,00
ETIQUETA AUTOADESIVA 288,5 X 200,0 MM	159 folha	1,22	193,98
ETIQUETA AUTOADESIVA 33,9 X 101,60 MM	67 folha	1,12	75,04
FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 45 MM X 40MM	05 unid.	2,00	10,00
FITA CREPE 18 mm de largura X 50 m	04 unid.	2,33	9,32

FITA DUPLA FACE	01 unid.	7,70	7,70
GRAMPEADOR DE MESA	15 unid.	32,00	480,00
GRAMPEADOR PROFISSIONAL ATÉ 100 FOLHAS	03 unid.	43,00	129,00
GRAMPO ENCADERNADOR DE PLASTICO	190 unid.	0,19	36,10
GRAMPO PARA GRAMPEADOR	30cx	0,84	25,20
LAMINA PARA ESTILETE	07 UNID.	0,39	2,73
LAPIS PRETO NUMERO DOIS	87 UNID.	1,19	103,53
LIVRO ATA	09 UNID.	6,94	62,46
LIVRO PROTOCOLO	07 UNID.	8,80	61,60
NOTE COLE GRANDE	146 unid.	4,38	639,48
PAPEL A4 (caixa com 10 resmas)	20 cx	230,00	4.600,00
PAPEL LINHO 180 G – PALHA	322 folha	0,12	38,64
PAPEL TIMBRADO A4 COLORIDO	800 folha	0,21	168,00
PAPEL TIMBRADO A4 PRETO E BRANCO	3000 folha	0,08	240,00
PASTA AZ	20 unid.	8,60	172,00
PASTA DE PAPELÃO ARQUIVO MORTO	81 unid.	6,55	530,55
PASTA L	28 unid.	0,60	16,80
PASTA POLIONDA 30 MM AZUL	57 unid.	5,10	290,70
PASTA POLIONDA 55 MM VERDE	75 unid.	8,50	637,50
PASTA SUSPENSIVA PARA ARQUIVO	161 unid.	1,80	289,80
PERFURADOR DE PAPEL	08 unid.	39,00	312,00
PILHA AA	54 unid.	3,40	183,60
PILHA AAA	38 unid.	4,25	161,50
REGUA DE ACRILICO	0 unid.	1,02	0,0
TOTAL			12.266,80
MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE		VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
ÁGUA SANITARIA	0 litro	2,07	0,00
ALCOOL GEL 500 ml	011 unid.	12,00	132,00
ALCOOL LIQUIDO	29 unid.	4,81	139,49
ASSENTO SANITARIO	04 unid.	48,00	192,00
CESTO PARA LIXO	05 unid.	6,30	31,50
DESINFETANTE	17 litro	4,98	84,66
DESODORIZADOR DE AMBIENTE	0 unid.	6,92	0,00
DETERGENTE	26 unid.	2,20	57,20
DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO	01 unid.	28,67	28,67
ESCOVA PARA ROUPA	12 unid.	3,60	43,20
ESPONJA DE AÇO	8 pacote	1,45	11,60
ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA	16 unid.	1,30	0,00
FLANELA PARA LIMPEZA	0 unid.	3,30	0,00
INSETICIDA	0 unid.	6,47	0,00
LIMADOR MULTIUSO	0 unid.	2,20	0,00
LUVA	28 par	2,24	62,72
PANO PARA LIMPEZA – SACO CRU	34 unid.	3,51	

PANO DE PRATO	10 unid.	5,50	55,00
PAPEL HIGIENICO	266 rolo	6,87	1.827,42
PAPEL TOALHA	352 fardo	14,50	5.104,00
PEDRA SANITARIA	0 unid.	1,20	0,00
REFIL DE SABONETE LIQUIDO	05 unid.	7,98	39,90
RODO ABRASIVO	06 unid.	7,46	44,76
RODO DE ESPUMA	3 unid.	12,00	36,00
RODO PARA PUXAR AGUA	06 unid.	17,00	102,00
SABÃO EM PEDRA	0 unid.	2,16	0,00
SABÃO EM PÓ	0 pacotes 1kg	5,70	0,00
SABONETE LIQUIDO	02 galão	34,00	68,00
SACO DE LIXO PLASTICO 20 L	14 fardo c/100	8,00	112,00
SACO PLASTICO 60 L	14 fardo c/100	21,17	296,38
SACO PLASTICO 100 L	02 fardo	37,80	75,60
SAPONACEO EM PÓ	14 unid.	2,44	34,16
SAPONÁCIO LÍQUIDO	01 unid.	3,87	3,87
VASSOURA DE CAPIM	03 unid.	11,00	33,00
VASSOURA DE NYLON	03 unid.	14,50	43,50
TOTAL			8.658,63
GENEROS ALIMENTÍCIOS e COPOS DESCARTAVEIS		VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
AÇUCAR 5 KG	08 unid.	12,03	96,24
AGUA MINERAL CAIXA COM 48 COPOS DE 200 ML	50 cx	21,58	1.079,00
AGUA MINERAL GALÃO DE 20 LITROS	11 unid.	11,30	124,30
CAFÉ 500 GR	45 unid.	9,97	448,65
CHÁ	26 cx	4,45	115,70
COPO DESCARTAVEL 50ML	1 CX C/5000	107,50	107,50
COPO DESCARTAVEL 180ML	15 CX C/2500	109,50	1.642,50
TOTAL			3.613,89
MATERIAL DE INFORMÁTICA		VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
ABRAÇADEIRA DE NYLON	200 unid.	0,10	20,00
ADAPITADOR USB PCI	01 unid.	44,03	44,03
BASE COM COOLER PARA NOTEBOOK 14"	03 unid.	102,50	307,50
BATERIA 9V	0 unid.	7,00	0,00
CABO DE FORÇA PARA MICROCOMPUTADOR	30 unid.	13,50	405,00
CABO DE REDE	200 m	12,24	2.448,00
CABO USB A-MXB-M	7 unid.	9,33	65,31
DESINGRIPANTE /LIMPA CONTATO	01 unid.	16,03	16,03
DRIVE PARA DVD	02 unid.	123,67	247,34
FILTRO DE LINHA	14 unid.	25,00	350,00
FITA VELCRO	02 unid.	27,00	54,00

FLANELA LIMPEZA TELA COMPUTADOR	07	10,00	70,00
FONTE COMPUTADOR ATX 550	0 unid.	350,24	0,00
MICROVENTILADOR	10 unid.		
MOUSE COM FIO USB	06 unid.	23,00	138,00
MINI MOUSE	01 unid.	22,97	22,97
MOUSE PAD GEL	11 unid.	30,33	333,63
NOBREAK 700 VA	0 unid.	334,00	0,00
SUPORTE CPU	02 unid.		
TECLADO MULTIMIDIA	03 unid.	18,90	56,70
TOTAL MATERIAL DE INFORMÁTICA			4.578,51

Telêmaco Borba, 30 de agosto de 2021.